[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» февраля  2012 года                                                                                        № 69
                г.Лянтор

О проведении вечера отдыха для молодых семей,
посвящённого Международному женскому дню

В целях укрепления института молодой  семьи, организации содержательного досуга молодёжи и связи с празднованием Международного женского дня:

1. Управлению по делам молодёжи, культуры и спорта (Потапова Р.А.) организовать проведение  6 марта  2012 года тематического вечера отдыха для молодых семей.

2. Утвердить:

2.1. Программу проведения вечера отдыха для молодых семей (приложение 1). 2.2.  План мероприятий по подготовке и проведению вечера отдыха для молодых семей (приложение 2);
2.3.   Смету расходов на подготовку и проведение вечера отдыха для молодых семей (приложение 3).

3. Управлению бюджетного учёта и отчётности (Зеленская Л.В.) произвести финансирование мероприятия в пределах утверждённой сметы расходов.

4. Управлению по делам молодёжи, культуры и спорта (Потапова Р.А.), управлению по организации деятельности Администрации города (Смольянинова О.Н.) обеспечить выполнение мероприятий согласно плану по подготовке и проведению вечера отдыха для молодых семей.

5. Муниципальному учреждению культуры «Городской Дом Молодёжи «Строитель» (Шмелёва Р.Р.) обеспечить выполнение мероприятий согласно плану по подготовке и проведению вечера отдыха для молодых семей.

6. Рекомендовать отделу полиции №1  (дислокация г.Лянтор) ОМВД России по Сургутскому району (Хоружий А.Н.), государственному учреждению «2 Отряд Федеральной противопожарной службы по ХМАО-Югре» (Скороход С.П.) обеспечить выполнение мероприятий согласно плану мероприятий по подготовке и проведению вечера отдыха для молодых семей.

7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Лянтор
     В.В. Алёшин
                                                                                         Приложение 1 к постановлению

      Администрации городского поселения Лянтор

                                                                                    от «16» февраля  2012 года № 69

Программа

проведения вечера отдыха для молодых семей
(06.03.2012)

	Время
	Наименование
	Место

проведения

	17-45 – 18-00
	Регистрация участников мероприятия

	ДК «Строитель»

	18-00 – 18-10
	Торжественное открытие вечера отдыха для молодых семей. Приветствие начальника управления по делам молодёжи, культуры и спорта Администрации г.п.Лянтор Р.А.Потаповой

	18-10-19-00
	Конкурсно-игровая программа «Джентльмены поздравляют дам».  Награждение участников конкурсно-игровой программы

	19-00- 20-00
	Презентационные выступления рок-групп: «БериБас», «Солнецеворот», «Тень эмигранта»

	20-00-21-00
	Дискотечно-развлекательная программа
«Весна + женщина = любовь».

                                                                                    Приложение 2  к постановлению

                                                                                    Администрации городского поселения Лянтор

                                                                                    от «16» февраля 2012 года  № 69
План

мероприятий по подготовке и проведению
вечера отдыха для молодых семей
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки

исполнения
	Ответственный

	1.
	Управление по делам молодёжи, культуры и спорта

	1.1
	Информирование предприятий, учреждений, организаций о проведении вечера отдыха для молодых семей
	до 20.02.2012

	1.2
	Формирование списка участников мероприятия
	до 01.03.2012

	1.3
	Приобретение товаров, цветов и поощрительных подарков для проведения мероприятия
	до 03.03.2012

	Р.А. Потапова

	1.4
	Организация проведения вечера отдыха согласно программы мероприятия
	06.03.2012

	2.
	Управление по организации деятельности Администрации города

	2.1.
	Освещение городского мероприятия в СМИ
	с 25.02.2012
	О.Н. Смольянинова

	3.
	Муниципальное учреждение культуры
«Городской Дом Молодёжи «Строитель»»

	 3.1.
	Разработка сценария вечера отдыха
	до 25.02.2012

	 3.2.
	Оформление помещения для проведения вечера отдыха
	06.03.2012
	Р.Р.Шмелева

	3.3.
	Ведение мероприятия
	06.03.2012

	3.4.
	Техническое обеспечение мероприятия
	06.03.2012

	 3.5
	Организация работы статистов для  проведения конкурсно-игровой программы
	06.03.2012

	3.6
	Проведение дискотечно-развлекательной программы
	06.03.2012

	3.7.
	Организация работы гардероба
	06.03.2012

	4.
	Отдел полиции №1  (дислокация г.Лянтор)
ОМВД России по Сургутскому району

	4.1.
	Организация охраны общественного порядка во время проведения мероприятия
	06.03.2012

 18-00-21-00
	А.Н.Хоружий

	5.
	ГУ «2 Отряд Федеральной противопожарной службы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре»

	5.1.
	Обеспечение противопожарной безопасности во время проведения мероприятия
	06.03.2012
 18-00-21-00
	С.П. Скороход

        Приложение 3 к постановлению

Администрации городского поселения Лянтор

  от  «16» февраля  2012 года  № 69
Смета расходов

на подготовку и проведение вечера отдыха для молодых семей
1. Приобретение товаров для звукового обеспечения  и красочного оформления мероприятия :
 щелочной элемент питания (крона)

6 шт. х 150.00 = 900.00

итого: 900.00

2. Приобретение товаров для проведения конкурсно-игровой программы:

Ватман

10 шт. х 30.00 = 300.00

Набор маркеров (6 штук)

5 шт. х 180.00 = 900.00

Бумага цветная А4

2 шт. х 180.00 = 360.00

Бумага писчая А4

1 упаковка х 280.00 = 280.00
Ручка шариковая

20 шт. х 30.00 = 600.00

Итого: 2440.00

3. Приобретение цветов для вручения участницам мероприятия:
Цветок роза

30 шт. х 150.00 = 4500.00

Итого: 4500.00
4. Приобретение поощрительных  призов для награждения победителей конкурсно-игровой программы:

Сборник стихов  (подарочное издание)

10 шт. х  250.00 = 2500.00

Чайная пара

10 шт. х  300.00 = 3000.00

Набор для торта

5 шт. х 350.00 = 1750.00

Итого: 7250.00
Всего:15090.00 (пятнадцать тысяч девяносто  рублей) 00 копеек.

_1231677643.unknown